
（単位：千円） （単位：千円）

人件費 公共資産整備支出 翌年度繰上充用金増減額

物件費 公共資産整備補助金等支出 当年度歳計現金増減額

社会保障給付 他会計等への建設費充当財源繰出支出 期首歳計現金残高

補助金等 支 出 合 計 期末歳計現金残高

支払利息（地方債利子・一時借入利子） 国県補助金等

他会計等への事務費等充当財源繰出支出 地方債発行額 ※1 一時借入金に関する情報

その他支出（維持補修費･災害復旧事業費等） 基金取崩額 ① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

支 出 合 計 その他収入（使用料･負担金･諸収入） ② 平成20年度における一時借入金の借入限度額は50,000千円です。

地方税 収 入 合 計 ③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。

地方交付税 公 共 資 産 整 備 収 支 額 ※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

国県補助金等 　収入総額

使用料・手数料 （単位：千円） 　繰越金 △

分担金・負担金・寄附金 　地方債発行額 △

諸収入 投資及び出資金 　財政調整基金等取崩額 △

地方債発行額 貸付金 　支出総額 △

基金取崩額 基金積立額 　地方債償還額

その他収入（財産収入・寄附金） 定額運用基金への繰出支出 　財政調整基金等積立額

収 入 合 計 他会計等への公債費充当財源繰出支出 　　基礎的財政収支

経 常 的 収 支 額 地方債償還額（元金）

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

106,559

968,915

2,984,053

１ 経 常 的 収 支 の 部

944,696

770,741

248,330

366,878

68,111

478,738

4,193,004

2,214,963

473,563

78,488

42,329

1,208,951

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

14,000

156,855

1,000

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

1,200

128,213

51,075

10,145

189,433

49,364

82,203

0

83,980

248,563

1,012,694

5,000

6,568

65,032

-124,401

339,978

202,011

499,661

4,100

245,881

447,892

1,010,471

104,100

24,093

4,066,180

567,772

123,000

4,514,072

0

21,526

100,000

8,629

130,155

-882,539

資金収支計算書
自　平成20年４月　１日

至　平成21年３月３１日


